Администрация  Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2025 г. № 548
г. Нязепетровск

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 28 апреля 2025 года № 196 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Нязепетровского муниципального округа Челябинской области», администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Кургинского сельского поселения от 31.03.2017 г. № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Кургинского сельского поселения;

постановление Главы Шемахинского сельского поселения от 21.12.2005 г. № 27 «Об утверждении Положения «Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения в Шемахинском сельском поселении»;

распоряжение Главы Шемахинского сельского поселения от 27.12.2008 г. № 105                   «О перечне ритуальных услуг, оказываемых специализированными службами по вопросам похоронного дела».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                               С.А. Кравцов